ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
15 августа 2018 года № 13 0 лс

г. Похвистнево

О предоставлении
академического отпуска

В соответствии с Уставом государственного бюджетного

профессионального образовательного учреждения Самарской области

«Губернский колледж города Похвистнево», Положением о порядке

предоставления академического отпуска обучающимся

ПРИКАЗЫВАЮ:

Андреевой Ирине Васильевне, 11.12.1998 г.р., обучающейся группы 631,

специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах, углубленной

подготовки, очной формы обучения, продлить академический отпуск по уходу

за ребенком (Андреева Дарья Александровна, 30.12.2017г.р.) 01 сентября 2018

года по 01 сентября 2019 года.

Основание: личное заявление;
копия Свидетельства о рождении III-EP №737909, выданного 17.01.2018г. отделом ЗАГС

муниципального района Клявлинский управления ЗАГС Самарской области;

Директор В.Г. Иванов

III-EP №737909, выданного
ЗАГС Самарской области;

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
31 августа 2018 года № 141 лс

г. Похвистнево

О предоставлении
академического отпуска

В соответствии с Уставом государственного бюджетного

профессионального образовательного учреждения Самарской области

«Губернский колледж города Похвистнево», Положением о порядке

предоставления академического отпуска обучающимся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Шерстянкиной Анастасии Сергеевне, 13.07.1998г.р.,

обучающейся 2 курса, группы 521, специальности 34.02.01 Сестринское дело,

базовой подготовки, очной формы обучения, предоставить академический

отпуск по семейным обстоятельствам с 31 августа 2018 года.
Основание: личное заявление.

2. Волгиной Надежде Анатольевне, 29.06.1999 г.р., обучающейся 1

курса, группы 512, специальности 34.02.01 Сестринское дело, базовой

подготовки, очной формы обучения, предоставить академический отпуск по

уходу за ребенком (Юнусова Жасмин Алишеровна, 19.04.2017г.р.) с 01

сентября 2018 года до 31 августа 2019 года.
Основание: личное заявление,

копия Свидетельства о рождении АА №3142599, выданного сектор ЗАГС
р-на И. Сомони г.Душанбе

3. Рябовол Екатерине Юрьевне, 22.10.1999 г.р., обучающейся из

числа инвалидов, группы 522, специальности 34.02.01 Сестринское дело,

базовой подготовки, очной формы обучения, предоставить академический

отпуск по семейным обстоятельствам с 31 августа 2018 года по 31 августа 2019

года.
Основание: личное заявление,

Директор В.Г. Иванов

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
01 сентября 2018 года № 146 лс

г. Похвистнево

О предоставлении
академического отпуска

В соответствии с Уставом государственного бюджетного

профессионального образовательного учреждения Самарской области

«Губернский колледж города Похвистнево», Положением о порядке

предоставления академического отпуска обучающимся

Бережковой Ирине Игоревне, 24.03.1999 г.р., обучающейся 4 курса,

группы 542, специальности 34.02.01 Сестринское дело, базовой подготовки,

очной формы обучения, предоставить академический отпуск в связи с

беременностью и родами с 01 сентябпя 2018 гола.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор

Основание: личное заявление

В.Г. Иванов

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
03 сентября 2018 года № 150лс

г. Похвистнево

О предоставлении
академического отпуска

В соответствии с Уставом государственного бюджетного
профессионального образовательного учреждения Самарской области
«Губернский колледж города Похвистнево», Положением о порядке
предоставления академического отпуска обучающимся

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Рызывановой Виктории Михайловне, 12.09.1996 г.р.,

обучающейся 4 курса, группы 542, специальности 34.02.01 Сестринское дело,
базовой подготовки, очной формы обучения, продлить академический отпуск
по уходу за ребенком (Рызыванова Софья, 18.12.2016 г.р.) с 03 сентября 2018
года до 31 августа 2019 года.

Основание: личное заявление,
копия Свидетельства о рождении III-EP №673169, выданного отделом ЗАГС
муниципального района Клявлинский управления ЗАГС Самарской области

2. Морланг Ирине Андреевне, 15.01.1998 г.р., обучающейся 2
курса, группы 621, специальности 44.02.02 Преподавание в начальных
классах, углубленной подготовки, очной формы обучения, предоставить
академический отпуск по уходу за ребенком (Андреева Ульяна Евгеньевна,
31.05.201 бг.р.) с 03 сентября 2018 года до 30 августа 2019 года.

Основание: личное заявление,
копия Свидетельства о рождении III-EP №690440, выданного отделом ЗАГС
городского округа Похвистнево управление ЗАГС Самарской области

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Директор

3. Медведевой Сюзане Алексеевне, 08.04.1998 г.р., обучающейся
группы 522, специальности 34.02.01 Сестринское дело, базовой подготовки,
очной формы обучения, предоставить академический отпуск по семейным
обстоятельствам с 03 сентября 2018 года по 31 августа^019 года.
Основание: личное заявление

В.Г. Иванов

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
04 сентября 2018 года №154 лс

г. Похвистнево

О предоставлении
академического отпуска

В соответствии с Уставом государственного бюджетного

профессионального образовательного учреждения Самарской области

«Губернский колледж города Похвистнево», Положением о порядке

предоставления академического отпуска обучающимся

Фаткуллиной Любовь Игоревне, 18.01.2000г.р., обучающейся 1 курса

специальности 34.02.01 Сестринское дело, базовой подготовки, очной формы

обучения, предоставить академический отпуск по уходу за ребенком

(Фаткуллин Станислав Раилевич, 22.08.2018г.р.) с 04 сентября 2018 года по 30

августа 2018 года.
Основание: личное заявление,

копия Свидетельства о рожд< "  w ~ отделом ЗАГС
муниципального района Пох] 'амарской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор В.Г. Иванов

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

О предоставлении
академического отпуска

В соответствии с Уставом государственного бюджетного

профессионального образовательного учреждения Самарской области

«Губернский колледж города Похвистнево», Положением о порядке

предоставления академического отпуска обучающимся

1. Складчиковой Светлане Анатольевне, 19.02.1996 г.р.,

обучающейся 4 курса специальности 060501 Сестринское дело, базовой

подготовки, очной формы обучения, предоставить академический отпуск по

уходу за ребенком (Складчикова Александра Артемовна, 28.06.2017г.р.) с 05

сентября 2018 года по 31 августа 2019 года.

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
05 сентября 2018 года №158 лс

г. Похвистнево

ПРИКАЗЫВАЮ:

Основание: личное заявление
копия Свидетельства о рождении П-РА №827763, выданного отделом ЗАГС
администрации г. Бугуруслана Оренбургской области
городского округа Похвистн ~ рекой области

Директор В.Г. Иванов

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
06 сентября 2018 года №163 лс

г. Похвистнево

О предоставлении
академического отпуска

В соответствии с Уставом государственного бюджетного
профессионального образовательного учреждения Самарской области
«Губернский колледж города Похвистнево», Положением о порядке
предоставления академического отпуска обучающимся

ПРИКАЗЫВАЮ:

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

1. Овинниковой Ирине Максимовне, 15.01.2001 г.р., обучающейся
1 курса, группы 512, специальности 34.02.01 Сестринское дело, базовой
подготовки, очной формы обучения, предоставить академический отпуск по
уходу за ребенком (Овинникова Амина Аликовна, 17.11.2017 г.р.) с 06
сентября 2018 года до 31 августа 2019 года.

Основание: личное заявление,
копия Свидетельства о рождении II-PA №8059488, выданного отделом ЗАГС
администрации Асекеевского района Оренбургской области

2. Шлыковой Эльмире Ильдаровне, 20.02.1997 г.р., обучающейся 4
курса, группы 641, специальности 44.02.02 Преподавание в начальных
классах, углубленной подготовки, очной формы обучения, предоставить
академический отпуск по уходу за ребенком (Шлыков Дамир Алексеевич,
27.09.2017г.р.) с 06 сентября 2018 года до 06 сентября 2019 года.

Основание: личное заявление,
копия Свидетельства о рождении III-EP №767061 выданного отделом ЗАГС
городского округа Похвистнево управления ЗАГС Самарской области

3. Танасьевой Наталье Викторовне, 18.12.1984 г.р., обучающейся 4
курса специальности 44.02.01 Дошкольное образование, углубленной
подготовки, очно-заочной (вечерней) формы обучения, предоставить
академический отпуск по уходу за ребенком (Танасьева Мия Михайловна,
19.06.2018г.р.) с 06 сентября 2018 года по 31 августа 2019 года.

Основание: личное заявление
копия Свидетельства о рождении III-EP №757719, выданного отделом ЗАГС
городского округа Похвистнево управления ЗАГС Самарской области

Директор В.Г. Иванов

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМ АРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУ БЕРН СК И Й  КОЛЛЕДЖ  ГО РО ДА П О ХВИ СТН ЕВО »
(ГБПОУ «ГКП »)

ПРИКАЗ
06.09.2018 г. № 165 лс

г. Похвистнево

О предоставлении академического отпуска

В соответствии с Уставом государственного бюджетного
профессионального образовательного учреждения Самарской области
«Губернский колледж города Похвистнево», Положением о порядке
предоставления академических отпусков

Карпову Дмитрию Вадимовичу, 14.06.1999 года рождения,
обучающемуся 2 курса группы № 821 Н профессии 35.01.13 «Тракторист -
машинист сельскохозяйственного производства» продлить академический
отпуск с 06 сентября 2018 года по 31 декабря 2018 года, в связи с
призывом в ряды ВС РФ.

Основание: Заявление.
Справка с военкомата. №

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор В.Г. Иванов

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
07 сентября 2018 года № 169 лс

г. Похвистнево

О предоставлении
академического отпуска

В соответствии с Уставом государственного бюджетного

профессионального образовательного учреждения Самарской области

«Губернский колледж города Похвистнево», Положением о порядке

предоставления академического отпуска обучающимся

ПРИКАЗЫВАЮ:

Рахматуллиной Регине Рамилевне, 01.03.2000 г.р., обучающейся 1

курса, группы 611, специальности 44.02.02 Преподавание в начальных

классах, углубленной подготовки, очной формы обучения, предоставить

академический отпуск по уходу за ребенком (Гизатуллин Тимерлан

Равилевич, 07.09.2017г.р.) с 06 сентября 2018 года до 31 августа 2019 года.
Основание: личное заявление,

копия Свидетельства о рождении III-EP №709951 выданного отделом ЗАГС
муниципального района Похвистневский управления ЗАГС Самарской области

Директор

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
24 сентября 2018 года №186 лс

г. Похвистнево

О предоставлении
академического отпуска

В соответствии с Уставом государственного бюджетного

профессионального образовательного учреждения Самарской области

«Губернский колледж города Похвистнево», Положением о порядке

предоставления академического отпуска обучающимся

Филипповой Светлане Сергеевне, 19.03.1999 г.р., обучающейся 3

курса, группы 532, специальности 34.02.01 Сестринское дело, базовой

подготовки, очной формы обучения, предоставить академический отпуск по

семейным обстоятельствам с 24 сентября 2018 года до 30 августа 2019 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Основание: личное заявление,

Директор В.Г. Иванов

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
27 сентября 2018 года №187 лс

г. Похвистнево

О предоставлении
академического отпуска

В соответствии с Уставом государственного бюджетного

профессионального образовательного учреждения Самарской области

«Губернский колледж города Похвистнево», Положением о порядке

предоставления академического отпуска обучающимся

ПРИКАЗЫВАЮ:

Каюмовой Гузель Фанисовне, 21.01.1998 г.р., обучающейся 2 курса,

группы 621, специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах,

углубленной подготовки, очной формы обучения, предоставить

академический отпуск по уходу за ребенком (Галиахметов Ибрагим

Юсуфович, 04.10.2017г.р.) с 27 сентября 2018 года до 01 сентября 2019 года.
Основание: личное заявление,

копия Свидетельства о рождении Ш-ЕР №728665 выданного отделом ЗАГС
муниципального района Похвистневскнй управления ЗАГС Самарской области

Директор /*  * В.Г. Иванов

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
11 октября 2018 года № 205лс

г. Похвистнево

О предоставлении
академического отпуска

В соответствии с Уставом государственного бюджетного

профессионального образовательного учреждения Самарской области

«Губернский колледж города Похвистнево», Положением о порядке

предоставления академического отпуска обучающимся

Имамовой Ляйсан Ильгизаровне, 12.03.1998 г.р., обучающейся 3 курса,

группы 531, специальности 34.02.01 Сестринское дело, базовой подготовки,

очной формы обучения, предоставить академический отпуск по уходу за

ребенком (Хаитов Тимур Алиевич, 18.10.2017 г.р.) с 11 октября 2018 года до 11

октября 2019 года. .

ПРИКАЗЫВАЮ:

Основание: личное заявление,
копия Свидетельства о рождении III-EP №744906, выданного отделом ЗАГС
мун! ГС Самарской области

Директор В.Г. Иванов

;

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

О предоставлении
академического отпуска

В соответствии с Уставом государственного бюджетного

профессионального образовательного учреждения Самарской области

«Губернский колледж города Похвистнево», Положением о порядке

предоставления академического отпуска обучающимся

Загидуллиной Танзиле Рашидовне, 17.11.1998 г.р., обучающейся 4 курса,

группы 641, специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах,

углубленной подготовки, очной формы обучения, предоставить академический

отпуск по семейным обстоятельствам с 12 октября 2018 года по 12 октября

2019 года.
Основание: личное заявление.

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
12 октября 2018 года №206 лс

г. Похвистнево

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор В.Г. Иванов

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
17 октября 2018 года № 21Зле

г. Похвистнево

О предоставлении
академического отпуска

В соответствии с Уставом государственного бюджетного

профессионального образовательного учреждения Самарской области

«Губернский колледж города Похвистнево», Положением о порядке

предоставления академического отпуска обучающимся

Захарову Илье Сергеевичу, 06.04.2000 г.р., обучающемуся 3 курса,

группы 532, специальности 34.02.01 Сестринское дело, базовой подготовки,

очной формы обучения, предоставить академический отпуск по семейным

обстоятельствам.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Основание: личное заявление.

Директор В.Г. Иванов

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

О предоставлении
академического отпуска

В соответствии с Уставом государственного бюджетного

профессионального образовательного учреждения Самарской области

«Губернский колледж города Похвистнево», Положением о порядке

предоставления академического отпуска обучающимся

Мыльниковой Евгении Вячеславовне, 13.03.1995 г.р., обучающейся 4

курса, группы 641, специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах,

углубленной подготовки, очной формы обучения, предоставить академический

отпуск по беременности и родам с 22 октября 2018 года по 31 декабря 2019

года.
Основание: личное заявление.

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
22 октября 2018 года

г. Похвистнево
№221 лс

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор В.Г. Иванов

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ САМ АРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
28 декабря 2018 года № 296лс

г. Похвистнево

О предоставлении
академического отпуска

В соответствии с Уставом государственного бюджетного

профессионального образовательного учреждения Самарской области

«Губернский колледж города Похвистнево», Положением о порядке

предоставления академического отпуска обучающимся

Сулеймановой Евгении Вячеславовне, 13.03.1995 г.р., обучающейся 4

курса, группы 641, специальности 44.02.02 Преподавание в начальных

классах, углубленной подготовки, очной формы обучения, предоставить

академический отпуск по уходу за ребенком с 14 января 2019 года по 14

января 2020 года.
Основание: личное заявление.

копия Свидетельства о рождении III-ЕР № 786982 выданного отделом ЗАГС
муниципального района Камышлинский управления ЗАГС Самарской области

?

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор В.Г. Иванов